[image: ]
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 «ДЕРЕВНЯ СОБОЛЕВКА»
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
Сельская Дума
                                                            РЕШЕНИЕ
От 10.03.2017 года                                                                               № 79
О проведении публичных слушаний по проекту планировки и
межеванию территории линейного объекта
«Уличные газопроводы д. Соболевка
Сухиничского района»

       В соответствии ст. 46 Градостроительного кодекса Российской  Федерации, Устава сельского поселения «Деревня Соболевка», и Положения о публичных слушаний сельского поселения «Деревня Соболевка», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Соболевка» РЕШИЛА:
1. Назначить проведения публичных слушаний по проекту планировки и межеванию территории линейного объекта «Уличные газопроводы д. Соболевка, Сухиничского района » на 17 марта 2017 года в 15:00 по адресу: Калужская область, Сухиничский район, д. Соболевка, д. 42.

1. Настоящее решение, проект планировки и межеванию территории линейного объекта «Уличные газопроводы д. Соболевка, Сухиничского района  » разместить на официальном сайте сельского поселения «Деревня Соболевка».

1. Предложить жителям сельского поселения «Деревня Соболевка» и всем заинтересованным лицам принять участие в публичных слушаниях.

1. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на администрацию сельского поселения «Деревня Соболевка».

Глава сельского поселения
«Деревня Соболевка»                                                                                     В.М.Татару

image1.png